
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 Portaria nº 169 de 25 de outubro de 2013. 
 
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

considerando o memorando nº 113/2013 do Diretor 
de Graduação e Educação Profissional – DIRGRAD, datado de 21/10/2013. 
 

  

R E S O L V E 
 

I. Designar os servidores GYLLES RICARDO 

STRÖHER, matrícula SIAPE nº 1674865, SIMONE ALVES DA SILVA, matrícula 

SIAPE nº 1667491, LEANDRO KOITI SATO, matrícula SIAPE nº 2587885, 

MANOEL MESSIAS ALVINO DE JESUS, matrícula SIAPE nº 1668635, ROGERIO 

TONDATO, matrícula SIAPE nº 1769425, VIVIANE CRISTHYNE BINI CONTE, 

matrícula SIAPE nº 2019428, para, sob presidência do primeiro e vice-presidência 

do segundo, comporem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO/REDUÇÃO DOS 

VALORES DOS BENS PATRIMONIAIS, referentes aos Grupos 08 – Aparelhos, 

Equipamentos e Utensílios Médicos, Odontológicos, Laboratoriais e Hospitalares e 

Grupo 42 – Mobiliário em Geral, adquiridos até 31/12/2009, em atendimento ao item 

nº 16 da Instrução da STN. 

II. a comissão deverá concluir seus trabalhos até 

o dia 25 de novembro de 2013, e encaminhar os respectivos laudos à Divisão de 

Patrimônio. 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
 

Gabinete da Direção-Geral 
 

 

 


